２０２１年５月吉日

2021年度新規登録

チーム代表者様

大阪府社会人バスケットボール連盟

     審 判 長    雲 井 俊 一

２０２１年度 帯同審判員講習会のご案内
＜新規登録チーム対象＞

拝啓 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、幣連盟

の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表記の通り帯同審判講習会を下記の要領にて行います。お忙しいとは存じますが、

必ずご参加いただけますようお願いいたします。                敬具

記

１．開  催  日    ２０２１年６月１３日（日）

２．会     場    おおきにアリーナ舞洲 サブコート

３．時     間    午前中（参加人数集約後、改めて時間を連絡いたします）

４．目     的    ルールを理解し、ゲームの運営を円滑に進行させる為

５．対     象    大阪府社会人バスケットボール連盟新規登録チーム

６．実 施 内 容    ルール説明、その他

７．準  備  物     ・筆記用具
・健康チェックシート

             ・２０２１バスケットボール競技規則（ルールブック）
・２０２１年度大阪府社会人連盟帯同審判登録証

大阪府社会人バスケットボール連盟HPより印刷し、必要

事項を記載し、写真を添付したもの

８．注 意 事 項    ①必ず各チーム１名以上登録すること。

②チーム帯同審判員は、（公財）日本バスケットボール協会審判

ライセンス取得者及びライセンス取得予定者に限る。

③帯同審判講習会受講者以外は、帯同審判が出来ません。

④帯同審判講習会不参加のチームは、本年度の試合結果をすべ

て没収扱いとします。

９．問 い 合 わ せ    大阪府社会人バスケットボール連盟 事務局

             TEL：06-6945-5601   MAIL：kitamura@osakabasketball.jp

以 上

mailto:kitamura@osakabasketball.jp